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

307311

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 3 0  m i l
F:99103-0944

307402

Jd. Santana,2mi do centro,
3dor/1ste, área gourmet.
$490mil. 99821-0899.
aeroimoveis .com.br
Ref CA3312

881498

Resid/ Comercialgde
lado da USP, Vl Uni-
versitária, vdo/tcopor
Imóve l  r e s idenc i a l
99701-6921 Cr.35940-J

307390

AX IMÓVEIS
Aeon, andar alto, sol
da manhã, 109m², 3
s u i t e s ,  v a r a n d a
g o u r m e t ,  l a z e r
completissimo. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

881165

AX IMOVEIS
Apto 3 dorms s/1 suite.
1 0 5  m ²  c e n t r o .
oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

881505

AX IMÓVEIS
A p t o  R e s .  C a m p o
L i m p o  c / a r m s .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

875740

AX IMÓVEIS
Costa dos Corais, 81m²,
3 dormt  s /  1  su i te ,
andar al to,  varanda
gourmet, 2 vgs. Ótimo
valor. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

881507

AX IMOVEIS
Porto Moniz- Lindo
apto, 89m², 3 dormt s/ 2
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet envidraçada,
3 vgs, andar alto, sol
da manhã. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

881508

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², andar
alto, sol da manhã, 02
suites, lavabo, 02 vgs+
dep. Excelente andar,
lazer comp. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

880452

Camélias, 3d/1ste, 73 m².
$220mil. 99821-0899.
aeroimoveis .com.br
Ref AP2547

881497

Novo 1º and., direto
proprietário, Ed. Vitta
Jd. Eugênia. 2d c/arm.
sala e coz. planej., wc,
01 gar.(14)99111-0190.

307411

Aluga-se residência no
Vista Alegre.991331227

307407

Casa gde no J.Colina
Verde, 4 gar suíte c/
banheira, edícula c/
área gourmet, ino aca
acabamento.997016921

307308

Kitinete c/ ar Centro
s e m i m o b i l i a d a
Whats 99712-7584

307314

Vendo lavacar, ótima
localização no centro
da cidade. 99814-5261/
99663-2527

307344

Vendo loja de roupas
comple ta ,  no  Mary
Dota. 14 99788-5570.

307384

$75mil 242m² Vl. São
Francisco 99646-8266

307380

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

879848

AX IMÓVEIS
Vi l l a  d e  L e o n  I  -
excelente lote a venda.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

881503

Lotes  na  zona Sul
10X25 ac.carro $25
mil cada. F. 99701-6921

307310

Piratininga – 900 m² p/
$ 150 mil – encaixado,
p l a n o ,  e m  f r e n t e
Loteamento Barcelona-
oportunidade - Marco
Pereira Imóveis - CJ
30883- F- 99735-3075

881502

Vale do Igapó 6 mil m².
C/ liberação ambiental.
F: 14 99101-7415. Flávio

307087

Vendo Pq City, lote na
a v e n i d a  c o m e r c i a l
Tr. 99701-6921

307309

C o m p r o  t e r r e n o s
todos os bairros pagto
à vista 99712-4778

307040

$ 180mil 20mil m².Ac.
Tca/ Parc.99784-6535

307395

Ót. chac dentro Bauru
2000m ac tca99794-8730

307388

Caravan 88, hidráulica,
álcool, vidro elétrico.
F: 99811-9574

307315

Clio Campus, 2011,
preto ,  bás ico ,  f lex ,
$14mil. F. 99745-5949

307375

Corolla XEI 2019, preto,
33mil km, único dono.
$110mil. F. 99113-0109

307432

Fiesta prata 12/13,
segunda dona, ótimo
estado F. 99767-0102

307290

Gol G4, 2008, 1.0, lex,
básico. Rua Claudinei
Lopes 2-22, (antiga 53),
Mary Dota. 99193-5204

307359

Kia K 2500 HD, branca,
diesel, baú, ano 2011.
Fone: 14 99733-3627

307425

Atendente de cafeteria,
C V  p a r a  o  e - m a i l
graobauru@uol.com.br

307435

Depto contábil, pro-
g r a m a  C o n t m a t i c .
E n v i a r  C V  p /
ruiroch@uol.com.br

307381

Gerente de plantão,
Auxiliar de cozinha,
Garçom ,Atendente,
caixa. Mandar e-mail
p/  vagasfastfood1@
g m a i l . c o m . b r
Com disponibilidade
de horário.

307433

Procura-se doméstica
p/  casa  de  famí l ia .
Seg a sex. das 8h às
17h e sab. das 9h às
15h. Limpeza geral,
pas sa r  roupa .  Com
referência e experiência
$1.300 + transporte.
Chamar  só  in te res-
sadas, Estoril Bauru.
14 98114-3291 Jéssica

307394

Vaga p/ farmacêutico.
99745-2903/99745-2905

307341

$ b Carretos e  Fretes.
Fone: 99680-1588

881171

$ b.jardinag.poda ár-
vore carreto99731-0308

306832

$ ót. encanador, eletri-
cista, desentupidora e
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